0L

Gr3bijdof Witirid von Koln befundet, daf er dem §. Severin in dem
von diefem erbauten Stift ein Oratorium ervidiet und bdie Gebeine

ped Deiligen erhoben habe, fdhentt dem Stift veridicdene Giiter und ‘4

-grangt den Jmumunitdt8begivt dedjelben ab. — 948.

In nomine sancte et individue trinitatis. Notum sit omnibus
fidelibus. tam presentibus quam futuris. sancte dei ecclesie filiis.
quomodo ego Wicfridus sancte Coloniensis ecclesie licet indignus

archyepisopus pastorali cura impulsus ac divinitus in visionibus

persepe premonitus. || in monasterio quod domnus meus scilicet
sanctus Christi confessor Severinus ipse a fundamentis erexit. et
sub honore sanctorum martirum Cornelii- et Cipriani dedicavit ora-

torium construxi. ac in quantum potui in ipsius honorem specialiter
perornavi. ad remedium anime mee. et omnium mihi sibique secun-

dum deum procurandorum, quia nulla pars neglegentia meorum an-

tecessorum ipsius templi dedicata erat sibi, In cuius oratorii dedi-
catione cum forte adesset sub vere karitatis pignore Beringerus
Virdunensis civitatis episcopus. et Teligiosus Cameracensis ecclesie
Johannes episcopus. f) etiam ut supra dictum est divino monitu per-
territus reliquias beatissimi confessoris mutavimus - de scrinio iam

~ carie consumato in scrinium ut tunc temporis humano ingenio me-

lius potuit esse ﬁrmatum. At ego. meique coepiscopi cordis com-
punctione - attacti. quoniam talem thesaurum corporis tam sanctissimi
militis Christi. ac fratres tante religionis in eo loco inveni-quales
in alio non habui. predictorum confratrum aliorumque multorum
religiosorum virorum instinctu premonitus. tam sanctisimas prius
quam scrinio sigillum imprimerem dotavi reliquias. et quasdam res
mee proprietatis pago in ipso sitas. scilicet in villa Everiche dicta.
id est fiscalia mansa. I1I. cum vinea. que emi erga militem meum
Salachonem. XXVI. libris argenti. et iterum in villa que dicitur
Beina. II. servilia mansa. ac in villa Thedenhovon ?) nominata. I
que. III. erga militem Odthelhardum precario acquisivi sancto

1) Aber Bifdjof von Cambray ift 983—5H6 Fulbert. :

2) SLacomblet lrth. I, p. 58 Note glaubt, diefe 3 Billen feien duvd) die Criveiterung der
©tadt nad) Siiden Yin verfdpounden. LWeshalb follte man aber bei Everiche uid)t
an Gffern denfen? An Beina evinmert der Name ded Banenthurms. Diedenhoven
witd nod) im 14. Jabhrh. al8 fiidlicd) Koms liegend eviwihut (Cuuen, Gejd). b. Stadt
Koln 11, 182 Note), an Thenhoven ndrdlic) von Kol ift bemuad) nidyt u benfen.
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Severino ac fratribus sibi tam incessanter famulantibus contradidi.
Insuper cum communi consensu tam clericorum quam laicorum do-
navi de ecclesie rebus ad sustentandam inopiam illorum ecclesiam
sub ipsius sanctissimi confessoris honore fundatam Iminethorpt) dic-
tam quo melius proficiant in oracionibus perpetualiter possidendam
cum omni termino ibi ad nostrum opus habito. quo in dei servitio
die noctuque persistant absque ullo victus impedimento. Haec dum
agerentur fraterculi eiusdem monasterii cum illorum preposito®) nos-
tris genibus suppliciter advoluti., nimium querentes ut terminus
quem beatissimus Severinus ut antiquitus dictuin esset cum
suo banno ad prefatum monasterium sanctorum martyrum Cor-
nelii et Cypriani terminasset. ac quem meus predecessor He-
remannus videlicet tocius ecclesie defensor postea iterum pro-
babilium hominum testimonio atque suo banno firmasset. undique
a circummanentibus popularetur. et illorum vires non sufficere
illum a lupis rapacibus defendere. postulantes ut per merita tam
sancti patroni facerem et illum lite solverem nil cupientes in eo
retinere. nisi quod iure debuissent habere. Ergo considerans curam
atque pondus mee dispensacionis. ac curam commissi ovilis. non
ausus fui petita preferire sed iussi in sinodali conventu quem tunc
proxime'in cena domini collectum habui septem  sapientes clericos.
ac totidem idoneos circummanentes laicos super capsam sancti Petri